
Si avvisano gli utenti di rispettare sempre gli orari, eventualmente anticipando di qualche minuto, onde evitare ritardi 
nelle fermate successive.  
 

ORARI FERMATE SCUOLABUS  

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO “G.VERDI” 

ORARIO DAL 12 SETTEMBRE 2024 AL 7 GIUGNO 2025 (lunedì-sabato) 

Viaggio andata Casa-Scuola: 

PARTENZA GIRO MEDIE – LOC. BELVEDERE                                                     07:30 
CALVAGESE – LOC. CANTARANE                                                                        
CALVAGESE- LOC.TERZAGO 

07:34 
07:35 

CALVAGESE- VIA D’ANNUNZIO                                                                    07:36 
CALVAGESE-PIAZZA MUNICIPIO 07:38 
CALVAGESE – VIA VITTORIO VENETO 1° FERMATA                                        07:40 
CALVAGESE – VIA VITTORIO VENETO 2° FERMATA                                        07:43 
MOCASINA – VIA MAESTA’ c/o STABILE TELECOM                                        07:45 
MOCASINA – VIA ITALIA/LOC. TORRE                                                              07:46 
MOCASINA – PIAZZA GIACOMINI                                                                      07:47 
CARZAGO – VIA MARCONI c/o VIVAIO PODAVINI                                                 07:49 
CARZAGO – VIA TRIESTE                                                                                      07:51 
CARZAGO – VIA DELLE MONACHE INCROCIO LOCALITA’ PINETA                                                                     07:52 
ARRIVO A SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRAD0- CARZAGO 07:54 
  

Viaggio di rientro Scuola – Casa: 

 CLASSI 

TERZE 

CLASSI 

PRIME E 

SECONDE   
 Lunedì 

Martedì 
Mercoledì 

Giovedì 
Venerdì 
Sabato 

Lunedì 
Martedì 

Mercoledì 
Giovedì 
Venerdì 

 

 

PARTENZA DA SCUOLA MEDIA CARZAGO 
CARZAGO – VIA PIAVE 

13:01 
13:03 

14:01 
14:03 

 

CARZAGO – VIA MARCONI c/o VIVAIO PODAVINI 13:05 14:05  
CARZAGO – VIA TRIESTE 13:06 14:06  
CARZAGO – VIA DELLE MONACHE INCROCIO LOCALITA’ PINETA 13:07 14:07  
MOCASINA – PIAZZA GIACOMINI 13:12 14:12  
MOCASINA – VIA ITALIA c/o LOC. TORRE 13:13 14:13  
MOCASINA – VIA MAESTA c/o STABILE TELECOM 
CALVAGESE – VIA VITTORIO VENETO 2° FERMATA 

13:14 
13:15 

14:14 
14:15 

 

CALVAGESE – VIA VITTORIO VENETO 1° FERMATA 13:16 14:16  
CALVAGESE – PIAZZA MUNICIPIO 13:17 14:17  
CALVAGESE – VIA D’ANNUNZIO 13:18 14:18  
CALVAGESE – LOC. CANTARANE 
CALVAGESE- LOC.TERZAGO 

13:20 
13:21 

14:20 
14:21 

 

CALVAGESE – LOC. BELVEDERE 13:23 14:23  

 


